K. Chwalibóg; oraz dwa nowe Hymny, kom
pozycji Jerzego U chla , poezja Edwarda Odyfica.

— R ada Administracyjna Królestwa, postanowie
niem z d. 25 Maja (6 Czerwca) r. b. Nr 13,422, zapis
rs. 200 przez Salomona Rozenstejtia, testam entem na
d. 10 (22) Września 1863 r. urzędownie sporządzo
nym, uczyniony, i stosownie do złożonej deklaracji
egzekutorów testam entu na potrzeby Bóżnicy w m ie
ście Nowym Dworze przeznaczony, w myśl art. 010
K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod w arun
kami bliżej w testamencie wyszczególnionemi, z a
twierdziła. (Dz: W.)